
Závěs pro všechny běžné profilové systémy

Hahn  
Rollenband AT

 Rychlá montáž

 Pohodlné seřízení

 Vysoká odolnost a životnost

++
++
++



1

2

4

5

7

8

6

3

9

10

2



1  Působivý design  
průměr tělesa jen 20 mm

2  Masivní nerezový čep  
zaručuje vysokou stabilitu

3  Válcové části závěsu  
se při seřizování vůči sobě  
neposouvají

4  Mezera mezi částmi závěsu  
se nemění ani po seřízení

5  Široký výběr  
barev RAL a eloxování

6  Plynulé seřízení  
ve vodorovném směru (± 1,5 mm), 
připevňovací šrouby není nutné 
 povolovat – u speciálních konstrukcí 
dveří může být rozsah seřízení omezen

7  Bezúdržbové kluzné plochy  
ze speciálního materiálu

8  Plynulé seřízení  
ve svislém směru (± 3 mm)

9  Seřízení přítlaku  
na těsnění otočením kluzné vložky 
(± 0,3 mm)

  Nosnost v závislosti na použitých 
profilech max. 180 kg (3 závěsy)

Hahn  
Rollenband AT

Závěs pro  

všechny běžné 

profilové systémy

Další výhody:

n  Vrtací šablony přizpůsobené na rozličné 
profilové systémy a kombinace profilů

n  Těleso závěsů je vyrobeno z přesně 
 tažených duralových tyčí

n  Vynikající povrchová úprava poskytuje 
 dlouhou odolnost

20

20
0

Třídy  
použití Životnost

Hmotnost 
zkušebních 

dveří

Protipožární 
odolnost Bezpečnost

Odolnost 
proti  

korozi

Odolnost 
proti  

vloupání

Třída  
závěsu

4 7 7 1 1 0/4 (5*) 1 14

Způsobilý pro použití u dveří pro únikové cesty.   *Třída 5 pouze pří použití barev se speciálními vlastnostmi

Vysvětlení pojmů naleznete na www.dr-hahn.eu

3



...  snadné seřízení,  
vysoká odolnost a životnost

         S novým válcovým závěsem Rollenband AT dostávají 

 výrobci dveří systém závěsů, které se dají přizpůsobit  

na všechny běžné profilové systémy. Průměr tělesa závěsu  

je 20 milimetrů a vyhovuje vysokým nárokům architektů  

a investorů na decentní vzhled závěsů vchodových dveří.

Rychlá montáž …

4



Jednodílný nerezový čep závěsu 

zajišťuje vysokou stabilitu.  

Čep je možné vysunout i při 

 nízkém ostění nade dveřmi.  

Kluzná vložka je vyrobena  

ze  speciálního materiálu, který  

splňuje vysoké nároky na nosnost  

a počet cyklů. Díky tomu se správa 

budov nemusí o závěsy starat.

Dr. Hahn poskytuje výrobcům dveří 

 montážní výkresy. Vyžádejte si naši 

 technickou podporu.

+49 (0) 2166 954-476

Odborný poradce Dr. Hahn vám ochotně 

předvede montáž závěsů i ve vaší dílně. 

Kontaktujte nás:  

www.dr-hahn.eu/cz/kontakt

MONTÁŽ

5



Pro všechny běžné profilové 
systémy i různé povrchové 
úpravy
Válcový závěs Rollenband AT je profilově závislý,  

pro různé  profilové systémy musíte použít odpovídající 

 provedení  závěsu. I při montáži závěsů se použijí vrtací 

 šablony pro konkrétní profily. Stabilní polohu závěsů   

zajišťují  nerezové připevňovací šrouby.

Abychom vyhověli široké paletě barev dveřních profilů, 

 nabízíme válcový závěsy Rollenband AT v barvách RAL, 

 eloxované i v jiných speciálních barvách. 

Válcový závěs Rollenband AT  

je nejmodernější válcový závěs 

svého druhu, snadno se montuje 

a snadno se seřizuje.

Různé systémy – 
jeden typ závěsu, 
různé provedení

6



Nyní i on-line

Tento nový model válcových závěsů 

postupně nahradí doposud nabízené 

válcové závěsy. Pro výrobce dveří vyvinul 

Dr. Hahn on-line aplikaci.

V aplikaci snadno a rychle zjistíte, jestli 

pro profily, které zpracováváte, existuje 

vhodný válcový závěs. Do aplikace 

 zadáte profilový systém, profilovou  

řadu a čísla použitých profilů.

Pokud konstruktéři firmy Dr. Hahn již 

ověřili možnost použití válcového závěsu 

Rollenband AT pro zadané profily,  

obdržíte přímo objednací číslo závěsu. 

Pokud  ještě ověřena nebyla, automaticky 

se vytvoří požadavek na konstrukční 

oddělení.

Naši odborní pracovníci se na vás obrátí 

pomocí e-mailu.

7



Pr
sp

. R
ol

le
nb

an
d 

A
T 

/ C
Z 

/ D
-P

RO
02

15
 / 

01
.2

3 
/ T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

vy
hr

až
en

y.

Dr. Hahn GmbH & Co. KG
Trompeterallee 162 – 170 · D-41189 Mönchengladbach 
Postfach 40 01 09 · D-41181 Mönchengladbach 
Phone + 49 (0) 2166 / 954-3 · E-Mail: prodej@dr-hahn.cz

www.dr-hahn.eu


